Заявку необходимо оформить на официальном бланке предприятия

                                                                                                      Директору ЧОУ «Гамма»
[bookmark: _GoBack]                                                                                      Литошиной С.В.

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

       Просим Вас провести обучение по программе «Стропальщик».

Список слушателей прилагается.

       Руководитель                        _______________________             ___________________
	   Подпись	                Фамилия И.О.

                  		        М.П.

Список слушателей

	                                                                                     № п/п
	ФИО

	Должность, профессия
	Образование
Документ об образовании (диплом, аттестат)
	Дата рождения (дд.мм.гг.)
	 СНИЛС

1
	Иванов Иван Петрович

Слесарь
	Сред. проф.
(Диплом АВ 4265 от 30.05.2019г) или
Среднее общее
(Аттестат №5 от 20.06.2019г)

01.01.1990г